
R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

čj. 31458/2017-VLRZ/VKP/ZR-VP

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00

zastoupená ředitelem Vojenského klubu Praha 
IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 

číslo účtu:
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen kupující

a

FIRMA: JAVORNÍK - CZ s.r.o.
se sídlem : Štítná nad Vláří 414, PSČ 252 03.
zastoupená , jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně  oddíl C vložka 21702
IČ: 634 90 021

DIČ: CZ634 90 021
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
dále jen  prodávající

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy o dodávkách zboží (dále jen smlouva) jsou dodávky 
potravinářských výrobků(dále jen zboží – mléčné výrobky) specifikovaného v příloze č. 1 této 
smlouvy.                                              

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny  od 1.1.2018 do 31.12. 2018  do VK Praha na adrese: 
Vítězné náměstí 684/4 (Dům armády Praha- příjem zboží z ul. Buzulucká 684c/12), a to na 
základě jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem 
odběratele : zásobovač a skladník.



III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující je povinen zaslat (i faxem) písemnou objednávku zboží prodávajícímu, a to 
ve lhůtě 1 den před požadovaným termínem dodání zboží. 

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě 
v místě plnění, kupující je povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením 
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím 
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.                                                

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu 
č. 1 této smlouvy. Při nákupu potravin je nákup realizován za ceny v místě a čase obvyklé. 

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě 
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne 
jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena 
prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy 
vůči kupujícímu neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:
                                                                   
Fakturační adresa :    Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (nebo jen VLRZ)
                                                    Magnitogorská 12 /1494
                                                    101 00 Praha 10
                                                    IČ : 00000582
                                                    DIČ : CZ00000582

             Příjemce faktury podle místa dodávky (doručovací adresa faktury) :    

                                                    Vojenský klub Praha
                                                     Dům armády Praha
                                                    Vítězné nám.  684/4
                                                     160 00 Praha 6

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny 
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém 
termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z 
prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 



VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého 
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom 
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran. 

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru 
smluv zabezpečí kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně 
příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne :                                                  V           dne : 

Za kupujícího :                                                                    Za prodávajícího :
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení           ……………………………………

_________________________                                        ______________________________ 
                 
  ředitel Vojenského klubu Praha                                    jednatel 



OBJEDNÁVKA-DODACÍ  LIST

Hmotnost
g/ml

944162 BIO - Čerstvý sýr 130 26.96 31 Kč 0
944193 BIO - Čerstvý sýr s kořením 130 27.83 32 Kč 0
944187 BIO - Čerstvý sýr s bylinkami 130 27.83 32 Kč 0
944172 BIO - Balkánsky syr 130 24.35 28 Kč 0
944173 BIO - Hermelín 105 33.04 38 Kč 0
944188 BIO - MINI Eidam 300 61.74 71 Kč 0
944190 BIO - MINI Eidam 150 44.35 51 Kč 0
944161 BIO - Tvaroh tučný 500 53.91 62 Kč 0
944178 BIO - Tvaroh tučný 250 31.30 36 Kč 0
944171 BIO - Jogurtové mléko jahoda 450 24.35 28 Kč 0
944164 BIO - Jogurtové mléko malina 450 24.35 28 Kč 0
944180 BIO - Jogurtové mléko borůvka 450 24.35 28 Kč 0
944189 BIO - Jogurtové mléko čokoláda 450 24.35 28 Kč 0
944168 BIO - Jogurt bílý 125 10.43 12 Kč 0
944167 Jogurt malina 125 13.00 15 Kč 0
944174 Jogurt čokoláda 125 12.00 17 Kč 0
944170 BIO - Plnotučný zákys 430 16.52 19 Kč 0
944191 BIO - Plnotučný zákys 1000 35.65 41 Kč 0
944181 BIO - Čerstvé mléko 400 14.78 17 Kč 0
944169 BIO - Čerstvé mléko 1000 24.35 28 Kč 0
944197 Nakládaný sýr s cibulkou 200 62.61 72 Kč 0
944198 Nakládaný sýr s česnekem 200 62.61 72 Kč 0

0

13 chléb špaldový 350 49.57 57 Kč 0
14 řez špalda 220 50.43 58 Kč 0

113 špaldový košík ovocný               (Perla
Zlínska 2015) 75 15.65 18 Kč 0

114 bábovička špaldová 50 13.04 15 Kč 0
150 špaldové linecké kolečko 50 12.17 14 Kč 0
203 tyčinky špaldové 90 16.52 19 Kč 0

7 Kváskový chléb 600 21.74 25 Kč 0
72 Moravský chléb 750 27.83 32 Kč 0
48 Frgál různé druhy(tvaroh,povid.mák) 300 57.39 66 Kč 0

499 Listové těsto 400 26.96 31 Kč 0
568 BIO-jablečný mošt 3 l 108.70 125 Kč 0

0

CENÍK PLATNÝ OD 1.1. 2018

Celkem Kč

Cena celkem pečivo
Cena  celkem 0

Objednávky  na mléčné i pekařské výrobky zasílejte nebo volejte NEJPOZDĚJI dva dny předem
do 10:00 hod. !!!     Děkujeme

Počet ksČíslo
výrobku

Pečivo

Název výrobku Hmotnost
v g

cena /ks
(bez DPH)

cena/ks
(s DPH)

Cena celkem mléčné výrobky

JAVORNÍK - CZ s.r.o.

Tel: 
email:

Jméno objednatele: Datum:
Mléčné výrobky

cena/ks
(bez DPH)

cena/ks
(s DPH)

Počet ks Celkem KčČíslo
výrobku

Název výrobku






